

	T.C DÜZCE ÜNİVERSİTESİ SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖREV TANIMI FORMU	Doküman No:STF-GT05
		Yayın Tarihi:13.08.2021
		Revizyon No: 02
		Revizyon Tarihi: 13.08.2021
BÖLÜMÜ	Radio Televizyon ve Sinema,Heykel,Resim, Temel Sanat Bilimleri,Sahne Sanatları,Mimarlık,Müzik,Görsel İletişim Tasarım,İç Mimarlık, Geleneksel El Sanatları Bölümleri	
BAĞLI BİRİMİ	:SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	
UNVANI	:ÖĞRETİM ÜYESİ	
<p>Prof.Dr. E. Yıldız DOYRAN,Prof.Dr Ferhat ÖZGÜR,Prof.Dr Ferhat K. SATICI,Prof. Dr.Ercan ÖZGAN,Prof. Dr.A. Celal APAY,Prof. Dr.Kazım Özkan ERTÜRK,Prof. Dr.Selma KÖKSAL,Prof. Dr.Ayla KANBUR,Doç.Dr. Seniha Ünay SELÇUK,Doç.Dr. Burhan YILMAZ,Doç.Dr. Burcu GÜNAY,Doç.Dr. İlker YARDIMCI,Doç.Dr. Suzan Tepe YILMAZ,Prof.Dr. Hakan ARSLAN,Doç.Dr. Özlem SALLI BİDEÇİ,Doç.Dr. Fatma GÜRSES,Doç.Dr. Açelya Betül GÖNÜLLÜ,Doç.Dr. Vildan IŞIK,Doç.Dr. Haluk YÜCEL,Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖRS,Dr.Öğr.Üyesi Evren SELÇUK,Dr.Öğr.Üyesi A. Hakan POLAT,Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül KAYA,Doç.Dr Alper BİDEÇİ,Dr.Öğr.Üyesi Duygu GÖKÇE,Dr.Öğr.Üyesi Emrah ERKANI,Dr.Öğr.Üyesi Fehime Elem YILDIRIM,Dr.Öğr.Üyesi Süleyman İNCEEFE,Dr.Öğr.Üyesi Şebnem Sözer ÖZDEMİR,Dr.Öğr.Üyesi Nahide YILMAZ,Dr.Öğr.Üyesi İbrahim Soner ÖZDEMİR,Doç.Dr. Ayşe KAPTAN,Dr.Öğr.Üyesi İlayda Karabatak SOYUPAK,Dr.Öğr.Üyesi Nuray BENLİ YILDIZ,Dr.Öğr.Üyesi Evren GÜNERİ USLU, Dr.Öğr.Üyesi Mehmet CEYHAN, Dr.Öğr.Üyesi Yusuf PARLAK</p>		
GÖREVLERİ		
<p>2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 4 ve 5. Maddelerine uygun olarak 22.maddesi gereğince;</p> <p>a) Ders içeriklerinin hazırlanması ve planlanması çalışmalarına katılmak, b) Ders programlarının eksiksiz yürütülmesi ve Akademik takvimde belirtilen görevleri zamanında uygulamak. c) Öğrenci danışmanlık hizmetlerine katılmak, öğrencilerin bölüm ve çevreye uyum sağlamalarına yardımcı olmak, d) Bölüm başkanının öngördüğü toplantılara katılmak, faaliyetlere destek vermek, e) Sorumlusu olduğu ders ve laboratuvarlarda yapılacak değişiklikler ve onay için Bölüm Başkanlığından gerekli izinleri zamanında almak, f) Bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, g) Fakültenin düzenlemiş olduğu ulusal ve uluslararası kongre,çalıştay,müsabaka, yarışmalarda vb.organizasyonlarda verilen görevleri yapmak, h) Aynı dersi veren öğretim elemanları arasında, toplantılar yaparak, derslerde anlatılacak konular ve sorulacak sorular arasında eşitliği sağlamak, i) Kaynakların verimli, etkin ve ekonomik kullanılmasını sağlamak, j) Öğrencilerin devam ve başarı durumlarını izlemek ve her yarıyıl sonunda verdiği derslerle ilgili ders dosyalarının tamamlayarak Bölüm Başkanlığına sunmak, sınav evraklarını ve ödevlerle ilgili bilgileri bölüm arşivine tutanakla teslim etmek. k) Bölümün eğitim-öğretim faaliyeti, stratejik plan, performans kriterleri gibi her yıl yapılması zorunlu çalışmalarına ve iç kontrol faaliyetlerine destek vermek l) ERASMUS ve FARABİ programları ile ilgili çalışmalara katılmak, m) Engelli ve yabancı uyruklu öğrencilerin sorunları ile ilgilenmek, n) Çalışma odasının kullanılması ve korunması konusunda ilgililere yardımcı olmak, o) Lisans, yüksek lisans ve doktora programına katılan öğrencilerin devamsızlık ve başarısızlık nedenlerini araştırmak, sonuçlarını Bölüm Başkanına bildirmek, p) Yıllık akademik faaliyetlerini bir liste halinde Bölüm Başkanına sunmak, q) Fakülte etik kurallarına uymak, iç kontrol faaliyetlerini desteklemek, r) Hassas görevleri bulunduğunu bilmek ve buna göre hareket etmek, s) Danışmanlık faaliyetlerinde öğrencilere kariyer planlamasında bilgilendirme yapmak t) Bölüm Başkanı ve Dekanın vereceği diğer işleri yapmaktır.</p>		
YETKİLERİ		
<p>a) Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. b) Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek.</p>		
SORUMLULUKLARI		
<p>Yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Bölüm Başkanına ve Dekana karşı sorumludur.</p>		

HAZIRLAYAN	GÖZDEN GEÇİREN/KONTROL	ONAYLAYAN
Gözde AKTEPE Bilg.İşlt.	Seval OK ÇAKICIER Fak.Sek.	Prof.Dr.E.Yıldız DOYRAN Dekan